[image: image1.jpg]

Заявление анкета

Прошу принять меня в Клуб Любителей Животных   «МЕЛЛЕРОС».

Фамилия  ______________________________________________________

Имя  __________________________________________________________

Отчество  ______________________________________________________

Адрес:  ________________________________________________________

Контактный телефон:  ___________________________________________

Электронная почта:  _____________________________________________

Профессия, род занятий (по желанию): _____________________________

Данные о собаке:

Порода  _______________________________________________________

Кличка  _______________________________________________________

Возраст_______________________________________________________

Пол  __________________________________________________________

Копия родословной прилагается

Проходила ли курс дрессировки (да, нет)  __________________________

Посещает выставки______________________________________________

Титулы на момент вступления в клуб_______________________________

Что для себя  планируете  получить от работы клуба:

      1 __________________________________________________________

      2  __________________________________________________________

      3  __________________________________________________________

Подпись  ______________________        Дата  _______________________

Ваш регистрационный номер:  ____________________________________